	 
	Министру спорта 

Нижегородской области 
С.Ю.Панову
от________________________________

__________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________




З А Я В Л Е Н И Е

Прошу допустить меня к участию в конкурсе для включения в кадровый резерв министерства спорта Нижегородской области на должность _______________________________________________________________
____________________________________________(должность, отдел).
К заявлению прилагаю:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

С Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы  государственной гражданской службы, а также вопросы деятельности по противодействию коррупции ознакомлен.
________________        _______________________

                                                                                    (личная подпись)                        (расшифровка подписи)

________________

                                                                                                                                                 (дата)    
